

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca

Objekt:

Časť:

**101 - Historická brána**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Litterra, n. o.

Zhotoviteľ:

Mestský sociálny podnik s. r. o. Jelšava, r. s. p. - reg. soc. podnik  
Námestie SNP 63, 049 16 Jelšava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27.11.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51035383

IČ DPH:

SK2120572432

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**19 505,71**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	19 505,71	10,00%	1 950,57

**Cena s DPH**

**v EUR**

**21 456,28**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca

Objekt:

Časť: **101 - Historická brána**

Miesto:

Dátum: 27.11.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Mestský sociálny podnik s. r. o. Jelšava, r. s. p., - reg. soc. podnik

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **19 505,71**

HSV - Práce a dodávky HSV 14 283,65

1 - Zemné práce 1 298,50

2 - Zakladanie 1 935,92

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 9 301,33

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 654,68

99 - Presun hmôt HSV 1 093,22

PSV - Práce a dodávky PSV 5 222,06

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 165,02

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 4 561,21

783 - Nátery 495,83

# ROZPOČET

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca

Objekt:

Predná časť oplotenie a brána

Časť:

**101 - Historická brána**

Miesto:

Dátum: 27.11.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Námestie SNP 63, 049 16 Jelšava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**19 505,71**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**14 283,65**

D 1

Zemné práce

**1 298,50**

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	12,980	40,00	519,20
			(15,45+17,0)*0,5*0,8		12,980		
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,500	9,50	23,75
3	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,200	61,00	12,20
			0,5*0,5*0,8		0,200		
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,180	3,50	46,13
			12,98+0,2		13,180		
5	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	13,180	7,50	98,85
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,180	0,45	5,93
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	20,429	29,00	592,44
			13,18*1,55		20,429		

D 2

Zakladanie

**1 935,92**

8	K	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypu, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	16,225	0,15	2,43
			(15,45+17)*0,5		16,225		
9	K	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	16,225	82,50	1 338,56
			(15,45+17)*0,5*1		16,225		
10	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	13,380	15,00	200,70
			(15,45+17)*0,2*2*0,5*0,2*4		13,380		
11	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	13,380	2,50	33,45
12	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,227	1 379,60	313,17
			(15,45+17)*0,007		0,227		
13	M	1779	Dištančná lišta plastová - zubová 25mm (2m) DL25 1349	ks	16,225	1,15	18,66
			(15,45+17)*2*0,5/2		16,225		
14	K	275321311	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	0,250	82,50	20,63
			0,5*0,5*1		0,250		
15	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	0,400	15,00	6,00
			0,5*0,2*4		0,400		
16	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	0,400	5,81	2,32

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

**9 301,33**

17	K	311231124.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	7,716	430,52	3 321,89
			(15,45+17)*0,5*0,3		4,868		
			(1,95+1,4)*0,5*1,7		2,848		
			Súčet		7,716		
18	K	311232301.S	Murivo (m3) z tehál pálených lícových dierovaných s tromi lícovými plochami rozmeru 250x120x65 mm vrátane škárovania	m3	4,500	564,13	2 538,59
			(0,5*0,5*1,4)*8		2,800		
			(0,5*0,5*1,7)*4		1,700		
			Súčet		4,500		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	318271048.S	Krycie platne priebežné pre oplatenie z betónových tvárnic	m	33,450	15,00	501,75
			15,45+0,5+0,5+17		33,450		
20	M	583840010200.S	Doska obkladová kamenná leštená, stupeň 280, hrúbka 50 mm, z vyvretých hornín	m2	17,227	170,61	2 939,10
			33,45*0,5*1,03		17,227		
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				654,68
21	K	622460112.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	25,180	3,00	75,54
			(15,45+17+0,5*8)*0,5		18,225		
			(1,95+1,4+0,5*4)*1,3		6,955		
			Súčet		25,180		
22	K	622460241.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	25,180	12,00	302,16
23	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	25,180	3,00	75,54
24	K	622491310.S	Fasádny náter silikátový, dvojnásobný	m2	25,180	8,00	201,44
D 99			Presun hmôt HSV				1 093,22
25	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	61,974	17,64	1 093,22
D PSV			Práce a dodávky PSV				5 222,06
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				165,02
26	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	16,725	0,30	5,02
			(15,45+0,5+0,5+17)*0,5		16,725		
27	M	111630003000.S	Penetračný náter spojovací na báze kationaktívnej emulzie na spojenie dvoch živých vrstiev asfaltových plôch	kg	5,000	2,00	10,00
28	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	16,725	4,80	80,28
29	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	18,000	3,66	65,88
30	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,091	42,15	3,84
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				4 561,21
32	K	767641110.S	Montáž kovového dverového krídla otočného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	50,00	50,00
33	K	767649195.S	Montáž doplnkov dverí - zámok	ks	2,000	30,00	60,00
34	K	767651210.S	Montáž vrát otočných, osadených do oceľovej zárubne z dielov, s plochou do 6 m2	ks	2,000	48,00	96,00
46	K	767711a	Repasovanie pôvodnej kovanej brány a bráničky	kmpl	1,000	300,00	300,00
50	K	767711b	Spojovací a kotviaci materiál	kmpl	1,000	150,00	150,00
43	K	767914120.S	Montáž oplatenia rámového	m	24,100	8,20	197,62
			2,3*5+1,1+2,3*5		24,100		
47	K	767995335.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 5,51 do 10,0 kg stupňa zložitosti 2	kg	443,000	3,27	1 448,61
			318+25*5		443,000		
48	M	313280001400.S	Pletivo pozinkované so štvorcovými okami, 20,0/1,8 mm	m2	27,500	5,10	140,25
			25*1,1		27,500		
49	M	145540000700.S	Profil oceľový 50x3 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,350	5 979,65	2 092,88
			0,318*1,1		0,350		
45	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	28,720	0,90	25,85
D 783			Nátery				495,83
37	K	783125230	Nátery oceľ.konštr. syntet. fahkých C, veľmi fahkých CC jednonás. 2x s emailovaním - 105µm	m2	66,110	7,50	495,83
			"plotový diel" 1,1*(2,3*5+1,1+2,3*5)*2		53,020		
			"bránička a brána" 1,1*1,7*2+2,75*1,7*2		13,090		
			Súčet		66,110		